
No. 1

試技順 No. 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 718 岸本　理花 尼崎小田高 2 × × × NM

2 719 大西　真帆 尼崎小田高 2 DNS

3 113-68 橋内　麻矢 園田中 3 - - ○ ○ ○ × × × 2m20 10

4 113-75 清水　美初 園田中 2 - - ○ ○ ○ ○ × × × 2m30 9

5 715 口丸　陽菜 尼崎小田高 2 DNS

6 389 栁　美幸 尼崎双星高 2 - - - - - × × ○ ○ × × × 2m40 2 8

7 706 宮田　楓也 尼崎小田高 3 - - - - - - ○ ○ ○ ○

8 385 泉　咲衣 尼崎双星高 3 - - - - - - × ○ ○ ○ ○

9 113-49 有本　椿季 園田中 2 - - - - - - - ○ ○ × × × 2m60 7

10 113-55 山中　海斗 園田中 2 - - - - - - - ○ ○ × × ○

11 716 船奥　凛斗 尼崎小田高 1 - - - - - - - - ○ -

12 113-41 掛田　大和 園田中 3 - - - - - - - × ○ ○ ○

13 715 市岡　将護 尼崎小田高 1 - - ○ - × ○ - ○ - ○ -

14

15

No. 2

試技順 No. 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 718 岸本　理花 尼崎小田高 2

2 719 大西　真帆 尼崎小田高 2

3 113-68 橋内　麻矢 園田中 3

4 113-75 清水　美初 園田中 2

5 715 口丸　陽菜 尼崎小田高 2

6 389 栁　美幸 尼崎双星高 2

7 706 宮田　楓也 尼崎小田高 3 × × ○ × × × 2m80 2 4

8 385 泉　咲衣 尼崎双星高 3 × × × 2m70 1 5

9 113-49 有本　椿季 園田中 2

10 113-55 山中　海斗 園田中 2 × × × 2m70 2 6

11 716 船奥　凛斗 尼崎小田高 1 ○ - × ○ - × × × 3m00 1 2

12 113-41 掛田　大和 園田中 3 ○ × × × 2m80 1 3

13 715 市岡　将護 尼崎小田高 1 ○ - × ○ - ○ - × ○ r 3m40 3 1

14

15

審判長

山本　洋介

小林　義

山本　洋介

小林　義

記録員

2m80 2m90 3m00 3m10

男子・女子棒高跳　〈　第 １ 試合　〉 Ａピット

3m20 3m30 3m40

審判長

記録員

2m60 2m70

男子・女子棒高跳　〈　第 １ 試合　〉 Ａピット

1m80 1m90 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50



No. 1

試技順 No. 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 313 日野　裕太 尼崎双星高 2 × × × NM

2 71 山本　遥花 園田学園女子大 2 × ○ × × × 3m00 1 5

3 18 友松　日南 園田学園女子大 4 - - - ○ ○ × × ○ × × ○ × × × 3m60 4 4

4 113-40 安本　翔咲 園田中 3 - - - - - × × × NM

5 47 森　陽菜 園田学園女子大 3 - - - - × × × NM

6 709 大野　圭翔 尼崎小田高 3 × ○ - ○ - ○ ○ ○ × × × 3m60 1 3

7 45 三好　結女 園田学園女子大 3 - - - - ○ - ○ × × × 3m60 2

8 306 田本　俊士 尼崎双星高 3 - - - - - - - ○ - × × × 3m70 1

9

10

11

12

13

14

15

3m90

小林　義

吉田　朋也

3m40 3m50 3m60 3m70 3m80

審判長

記録員

男子・女子棒高跳　〈　第 １ 試合　〉 Ｂピット

3m00 3m10 3m20 3m30



No. 1

試技順 No. 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 718 岸本　理花 尼崎小田高 2 × × ○ × × × 1m70 2 2

2 706 宮田　楓也 尼崎小田高 3 - - - - × × × NM

3 313 日野　裕太 尼崎双星高 2 - - ○ - × × ○ - ○ × × × 3m10 2 1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

審判長 小林　義

記録員 山本　洋介

男子・女子棒高跳　〈　第 ２ 試合　〉 Ａピット

1m70 1m80 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10 3m20



No. 1

試技順 No. 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 113-68 橋内　麻矢 園田中 3 ○ × × × 2m20 8

2 113-75 清水　美初 園田中 2 - × ○ × × × 2m30 1 7

3 389 栁　美幸 尼崎双星高 2 - - × ○ ○ × × × 2m50 1 6

4 385 泉　咲衣 尼崎双星高 3 - - - - ○ × × × 2m60 5

5 113-49 有本　椿季 園田中 2 - - - - ○ × ○ × × × 2m70 1 4

6 113-55 山中　海斗 園田中 2 - - - - - ○ × ○ × × × 2m80 1 3

7 113-41 掛田　大和 園田中 3 - - - - - - × ○ ○ × × × 2m90 1 2

8 113-40 安本　翔咲 園田中 3 - - - - - - - - -

9 709 大野　圭翔 尼崎小田高 3 - - - - - - - - -

10 306 田本　俊士 尼崎双星高 3 - - - - - - - - -

11

12

13

14

15

No. 2

試技順 No. 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 113-68 橋内　麻矢 園田中 3

2 113-75 清水　美初 園田中 2

3 389 栁　美幸 尼崎双星高 2

4 385 泉　咲衣 尼崎双星高 3

5 113-49 有本　椿季 園田中 2

6 113-55 山中　海斗 園田中 2

7 113-41 掛田　大和 園田中 3

8 113-40 安本　翔咲 園田中 3 × × × NM

9 709 大野　圭翔 尼崎小田高 3 - - ○ × × × 3m70cm 1

10 306 田本　俊士 尼崎双星高 3 - - - - - × × × NM

11

12

13

14

15

記録員 吉田　朋也

審判長 小林　義

吉田　朋也

小林　義

男子・女子棒高跳　〈　第 ２ 試合　〉 Ｂピット

3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00

審判長

2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m902m30 3m00

記録員

男子・女子棒高跳　〈　第 ２ 試合　〉 Ｂピット

2m20



風力計惻員
主　　　　任

17:15 くもり 21.5℃ 95% 北 0.8m/s

18:00 くもり 20.8℃ 91% 東 1.5m/s

19:00 くもり 18.5℃ 95% 東北東 1.1m/s

20:00 くもり 18.0℃ 95% 東 1.4m/s

20:20 くもり 17.0℃ 95% 東南東 1.1m/s

グラウンドコンディション　記録表

備考風速（m/s）風向湿度（％）気温（℃）天候時刻

小林　義第１回棒高跳記録会競技会名

2022年4月27日期日




