No. 1

男子・女子棒高跳 〈 第 1 試合 〉 Aピット

試技順	No.	氏名	所属	1m80	1m90	2m00	2m10	2m20	2m30	2m40	2m50	2m60	2m70	記録	無効試技	順位
1	718	岸本 理花	尼崎小田高 2	× × ×										NM		
2	719	大西 真帆	尼崎小田高 2											DNS		
3	113-68	橋内 麻矢	園田中 3	-	-	0	0	0	× × ×					2m20		10
4	113-75	清水 美初	園田中 2	-	-	0	0	0	0	× × ×				2m30		9
5	715	口丸 陽菜	尼崎小田高 2											DNS		
6	389	栁 美幸	尼崎双星高 2	-	-	-	-	-	××O	0	× × ×			2m40	2	8
7	706	宮田 楓也	尼崎小田高 3	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0			
8	385	泉 咲衣	尼崎双星高 3	-	-	-	-	-	-	× O	0	0	0			
9	113-49	有本 椿季	園田中 2	-	-	-	-	-	-	-	0	0	× × ×	2m60		7
10	113-55	山中 海斗	園田中 2	-	-	-	-	-	-	-	0	0	××O			
11	716	船奥 凛斗	尼崎小田高 1	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-			
12	113-41	掛田 大和	園田中 3	-	-	-	-	-	-	-	× O	0	0			
13	715	市岡 将護	尼崎小田高 1	-	-	0	-	× O	-	0	-	0	-			
14																
15		•														

記録員 山本 洋介

審判長 小林 義

男子·女子棒高跳 〈 第 1 試合 〉 Aピット

No. 2

試技順	No.	氏名	所属	2m80	2m90	3m00	3m10	3m20	3m30	3m40			記録	無効試技	順位
1	718	岸本 理花	尼崎小田高 2									П			
2	719	大西 真帆	尼崎小田高 2												
3	113-68	橋内 麻矢	園田中 3												
4	113-75	清水 美初	園田中 2												
5	715	口丸 陽菜	尼崎小田高 2												
6	389	栁 美幸	尼崎双星高 2												
7	706	宮田 楓也	尼崎小田高 3	× × () × × ×								2m80	2	4
8	385	泉 咲衣	尼崎双星高 3	× × ×	<								2m70	1	5
9	113-49	有本 椿季	園田中 2												
10	113-55	山中 海斗	園田中 2	× × ×	<								2m70	2	6
11	716	船奥 凛斗	尼崎小田高 1	0	-	× O	-	×××					3m00	1	2
12	113-41	掛田 大和	園田中3	0	× × ×								2m80	1	3
13	715	市岡 将護	尼崎小田高 1	0	-	× O	-	0	-	× O	r		3m40	3	1
14															
15															

記録員 山本 洋介 審判長 小林 義

男子・女子棒高跳 〈 第 1 試合 〉 Bピット

No 1

試技順	No.	氏名	所属	3m00	3m10	3m20	3m30	3m40	3m50	3m60	3m70	3m80	3m90	記録	無効試技	順位
1	313	日野 裕太	尼崎双星高 2	× × ×	:									NM		
2	71	山本 遥花	園田学園女子大 2	× O	××	×								3m00	1	5
3	18	友松 日南	園田学園女子大 4	-	-	-	0	0	××O	× × 0	× × ×			3m60	4	4
4	113-40	安本 翔咲	園田中 3	-	-	-	-	-	x x x					NM		
5	47	森 陽菜	園田学園女子大 3	-	-	-	-	× × ×						NM		
6	709	大野 圭翔	尼崎小田高 3	× O	-	0	-	0	0	0	× × ×			3m60	1	3
7	45	三好 結女	園田学園女子大 3	-	-	-	-	0	-	0	× × ×			3m60		2
8	306	田本 俊士	尼崎双星高 3	-	-	-	-	-	-	-	0	-	× × ×	3m70		1
9																
10																
11																
12																
13																
14																
15																

記録員 吉田 朋也 審判長 小林 義

男子·女子棒高跳 〈 第 2 試合 〉 Aピット

No. 1	
-------	--

試技順	No.	氏名	所属	1m70	1m80	2m70	2m80	2m90	3m00	3m10	3m20	記録	無効試技	順位
1	718	岸本 理花	尼崎小田高 2	××C) × × ×							1m70	2	2
2	706	宮田 楓也	尼崎小田高 3	-	-	-	-	x x x				NM		
3	313	日野 裕太	尼崎双星高 2	-	-	0	-	××O	-	0	×××	3m10	2	1
4														
5														
6														
7														
8														
9														
10														
11														
12														
13														
14														
15														

記録員 山本 洋介 審判長 小林 義

男子·女子棒高跳 〈 第2試合 〉 Bピット

No. I

試技順	No.	氏名	所属	2m20	2m30	2m40	2m50	2m60	2m70	2m80	2m90	3m00	記録	無効試技	順位
1	113-68	橋内 麻矢	園田中 3	0	× × ×	:							2m20		8
2	113-75	清水 美初	園田中 2	-	× O	× × ×							2m30	1	7
3	389	栁 美幸	尼崎双星高 2	-	-	× O	0	× × ×					2m50	1	6
4	385	泉 咲衣	尼崎双星高 3	-	-	-	-	0	x x x				2m60		5
5	113-49	有本 椿季	園田中 2	-	-	-	-	0	× O	× × ×			2m70	1	4
6	113-55	山中 海斗	園田中 2	-	-	-	-	-	0	× O	×××		2m80	1	3
7	113-41	掛田 大和	園田中 3	-	-	-	-	-	-	× O	0	x x x	2m90	1	2
8	113-40	安本 翔咲	園田中 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
9	709	大野 圭翔	尼崎小田高 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
10	306	田本 俊士	尼崎双星高 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
11															
12															
13															
14															
15		•													·

記録員

吉田 朋也

審判長

No.

小林 義

男子・女子棒高跳 〈 第2試合 〉 Bピット

試技順	No.	氏名	所属	3r	m50	3	m60	31	m70	3r	n80	T	3m90		4m0	n			1		1			1		記録	無効試技	順位
				-		Ĭ	11100	"		-	-	H				_		_	H		+	-	T	H		口し少木	無別叫又	順位
1	113-68		園田中3	_	+		_	╀	-	H	┿	-	₩.		H	_	-	┿		-		÷	÷		H			
2	113-75	清水 美初	園田中 2		1			Li		Li							i					1						
3	389	栁 美幸	尼崎双星高 2							••••							ı						l					
4	385	泉 咲衣	尼崎双星高 3							-													I					
5	113-49	有本 椿季	園田中 2																									
6	113-55	山中 海斗	園田中 2																									
7	113-41	掛田 大和	園田中 3																									
8	113-40	安本 翔咲	園田中 3	×	××																					NM		
9	709	大野 圭翔	尼崎小田高 3	-		-		0		×	××	:														3m70cm		1
10	306	田本 俊士	尼崎双星高 3	-		-		-		-		-		×	×	×										NM		
11																												
12					Ī		T															Ī	Ī					_
13																						Ī						
14																	Ī					Ī	Ī					
15											Ţ						i	Ţ					Ī					

記録員 吉田 朋也 審判長 小林 義

グラウンドコンディション 記録表

期日 2022年4月27日 風力計惻員 競技会名 第1回棒高跳記録会 小林 義 ŧ 任 時刻 気温(℃) 風向 備考 天候 湿度(%) 風速(m/s) くもり 21.5°C 17:15 北 0.8 m/s95% 18:00 くもり 20.8°C 東 91% 1.5 m/sくもり 18.5°C 東北東 1.1 m/s19:00 95% くもり 18.0°C 東 20:00 95% 1.4 m/sくもり 17.0°C 東南東 20:20 95% 1.1 m/s